2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________					  					        №_________
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 18.06.2018 № 876 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 28.05.2019 № 1029, от 30.01.2020 № 192)

В связи с принятием Федерального закона от 1 мая 2019 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Решения Думы Каменского городского округа
от 20.06.2024 № 366  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа
от 18.06.2018 № 876 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 28.05.2019 № 1029,
от 30.01.2020 № 192) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»;
1.2. В преамбуле постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже;
[bookmark: _GoBack]1.3. В пункте 1 постановления слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Свердловской области»;
1.4. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».
2.	 Внести в Положение о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 18.06.2018 № 876 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 28.05.2019 № 1029,
от 30.01.2020 № 192) (далее – Положение) следующие изменения:
2.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»;
2.2. По всему тексту Положения слова «городской округ»
в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу
с 1 января 2025 года.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» (http://kamensk-adm.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							   А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№

_________

п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа

от

18.06.2018

№

876

«

Об утверждении Положения о порядке

формирования

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной

службы в Администрации Каменского городского округа

»

(с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского

округа

от 28.05.2019 № 1029, от 30.01.2020 № 192)

В связи с принятием Федерального закона

от

1 мая

2019

года

№

87

-

ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления

в Российской Федерации», Закона

Свердловской

области

от 26 марта

2024

года

№

24

-

ОЗ «О наделении отдельных городских

округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом

муниципального округа», Решения

Ду

мы Каменского городского округа

от 20.06.2024

№

366

«О внесении изм

енений и дополнений в Устав

муниципального образован

ия «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в постановление Главы Каменского городского округа

от 18.06.2018 № 876 «Об утверждении Положения о порядке формирования

кадрового резерва для замещен

ия вакантных должностей муниципальной службы

в Администрации Каменского городского округа»

(с изменениями, внесенными

постановлениями Главы Каменского городского округа от 28.05.2019 № 1029,

от 30.01.2020 № 192)

(далее

–

постановление

) следующие изменения:

1.1.

Наименование постановления изложить в следующей редакции

:

«

Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации

Каменского муниципального округа Свердловской области

»;

1.2

.

В преамбуле

постановления слова «

городской округ

» в

соответствующем падеже

заменить словами «

муниципальный округ

Свердловской об

ласти»

в соответствующем падеже

;

1.3.

В пункте

1 постановления слова «городского округа» заменить словами

«муниципального округа Свердловской области»;

        ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     __________                                № _________   п. Мартюш       О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа  от  18.06.2018   №  876   « Об утверждении Положения о порядке  формирования  кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной  службы в Администрации Каменского городского округа »     (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского  округа   от 28.05.2019 № 1029, от 30.01.2020 № 192)       В связи с принятием Федерального закона   от  1 мая  2019  года  №   87 - ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации  местного самоуправления   в Российской Федерации», Закона   Свердловской  области  от 26 марта  2024  года  №   24 - ОЗ «О наделении отдельных городских  округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом   муниципального округа», Решения   Ду мы Каменского городского округа   от 20.06.2024  №   366    «О внесении изм енений и дополнений в Устав  муниципального образован ия «Каменский городской округ»   ПОСТАНОВЛЯЮ:    1.  Внести  в постановление Главы Каменского городского округа   от 18.06.2018 № 876 «Об утверждении Положения о порядке формирования  кадрового резерва для замещен ия вакантных должностей муниципальной службы  в Администрации Каменского городского округа»  (с изменениями, внесенными  постановлениями Главы Каменского городского округа от 28.05.2019 № 1029,   от 30.01.2020 № 192)   (далее  –   постановление ) следующие изменения:   1.1.     Наименование постановления изложить в следующей редакции :   « Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для  замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации  Каменского муниципального округа Свердловской области »;   1.2 .  В преамбуле   постановления слова « городской округ » в  соответствующем падеже  заменить словами « муниципальный округ  Свердловской об ласти»   в соответствующем падеже ;   1.3.  В пункте   1 постановления слова «городского округа» заменить словами  «муниципального округа Свердловской области»;